sis - omnium et singulorum populorum , vicinantiarum , co-

munitatum et populorum et personarum speci alium - circum-

stantium diete vie et strate et possessiones seu terrena haben-

tium circa eandem et aliorum omnium -pro dieta via mittenda

dirizzanda et amplianda et prò mendo et satisfactione et pretio

diete domus destruende - et prò magistris , manualibus ser-

vientibus et numptiis , et prò cartis et quaternis de papiro

et de menbranis et prò lapidibus , calcina, terra, ghiaria, et

arena, et prò mendo et satisfactione terreni . positi seu po-

nendi in dieta via, liceat iamdictis officialibus imponere

omnibus et singulis supradictis - usque ad concurrentem

quantitatem : habita ratione de denariorum et pecunie quan-

titate iam imposita et exatta per alios officiales diete vie -

Quam pecuniam expendant et expendere teneantur et de-

beant in reparatione , dirizzatione , et fortificatione et lastri-

catione et opere diete vie et strate, et etiam in destructione

et emendatone et pretio diete domus ,
- dantes , dictis officia-

libus - in omnibus et per omnia que in dieta petitione et

expositione plenius et latius continentur , - plenum offiemm,

auctoritatem , baliam. - Ad quorum omnium et singulorum et

dependentium ab eisdem observationem - teneantur domini

potestas et capitaneus , iudex gabelle et camere, iudex sindi-

catuum et appellationum et ceteri officiales comunis Fior. Offì-

cium quorum officialium inchoetur - ea die qua dictum eorum

oftìcium iurabunt et duret a dieta die ad duos menses pro-

ximos venturos , sine aliquo salario. Nomina quorum officia-

lium lieo sunt:

Dante de Allagherijs offìcialis et superestans.

Ser Guillelmus de la Piacentina notarius et «lieti officia-

lis, scriba.
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Acta provisa et declarata fuerunt predicta omnia et sin-

gola per dictos dominos sex officiales Florentie in apotheca

in qua ipsi morantur prò eorum officio exercendo , sita apud

palatium domini capitanei , sub anno domini millesimo tre-

centesimo primo , indictione quartadecima , die vigesimo

octavo aprilis, presentibus testibus Ser Nuto Benvenuti no-

tano populi Sancti Iacopi inter foveas , Puccio Dietisalvi,

populi sancti Benedicti , et Tuccio Ridolfi, populi Sancti Simo-

nis , et aliis.

Ego Benvenutus quondam Nuti de Rignano imperiali

auctoritate ordinarius iudex et notarius
,
predicta omnia et

singula, prout in attis predictorum officialium scripta per su-

perdictum Ser Iohannem notarium inveni , ita hic fideliter